ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2017 №34
О признании утратившим силу Постановления Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.04.2015 №72 «О создании муниципального штаба по взаимодействию и координации деятельности добровольной народной дружины Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.04.2015 №72 «О создании муниципального штаба по взаимодействию и координации деятельности добровольной народной дружины Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» признать утратившим силу с 25.10.2016 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Л.П. Ефременко